professor da Rede Municipal de Ensino. 

3 Unid. 1.175 Material  didático  físico  de  Robótica  Educacional,
para cada aluno da Rede Municipal de Ensino.

7 – ESTIMATIVA DE VALOR E LEVANTAMENTO DE MERCADO:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Valor  estimado para a aquisição é  de  R$ 2.346.971,75  (Dois  Milhões,

Trezentos e Quarenta e Seis Mil, Novecentos e Setenta e Um Reais, Setenta e cinco

Centavos), sendo vinculado a valores disponibilizados em contratação similar efetuada

pela  Administração  e  estimativa de preços fornecidos  por  empresas que  atuam no

ramo do objeto.

8 – SOLUÇÕES EXISTENTES NO MERCADO: